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1.-  ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ: 

ИМЕ: ГОРДАНА.  

ПРЕЗИМЕ: ИЛИЈОСКА. 

МЕСТО НА РАЃАЊЕ: с. ТОПОЛЧАНИ, Општина ПРИЛЕП. 

ДАТУМ НА РАЃАЊЕ: 24. февруари 1956 година. 

БРАЧНА СОСТОЈБА: МАЖЕНА, МАЈКА НА ДВЕ ДЕЦА. 

_________________________________________________________________ 

 

2 .ЕДУКАЦИЈА: 

- 1971 година -  Основно училиште   во с. Тополчани 

- 1975 година  - Средно медицинско училиште- во Прилеп. 

- 1978 година   - Виша Медицинска школа во  Белград, Р.Србија. 

- 2008 година-  Висока школа за сестри во Скопје 

 

2.1 УЧЕСТВО НА КУСЕВИ,  СЕМИНАРИ И РАБОТИЛНИЦИ: 

- 1995 Скопје, Семинар  на сестри и акушерки за заштита од ХИВ, заштита на 

работно место. 

- 1996 Скопје; Курс за квалитетна здравствена нега. 

- 1997 Скопје; Курс за хемодијализа. 

- 1997 Скопје; Курс и семинар за едукатор на болни од  Дијабетес 

мелитус(Сертификат). 

- од 1994 до денес учесник на сите семинари и конгресе на здравствени работници. 

- 2003 година Соко  Бања,  Учесник на  нефролошките средби на Р.Србија. 

- 2004  Скопје МПСЕ курс;  Водење и менаџмент  на медицинската грижа. 

- 2005 Скопје; Курс за Урогинекологија.  

- 2005 Охрид;  Работилница на тема Интрахоспитална инфекција и судски 

вештачења за сексуални кривични дела.  

- 2006  Скопје; Учество на стучно предавање за инфекции  кај кардиохирушки 

пациенти (Сертификат). 

- 2007 Љубљана; Учесник на  6-ти Конгрес на медицинските сестри и акушерки на 

Република Словенија. 

- од 1994 до 2006 година учество на сите Конгреси на Здружението на медицински 

сестри, техничари и акушерки на Р.Македонија. 

- 2014 година учество на  Курс  на  медицински сестри по кардиологија во 

Болницата Токуда, Софија, Република Бугарија- Сертификат 

____________________________________________________________________________ 

 

3. РАБОТНО ИСКУСТВО: 

- 1978 година: Институтот „ Мајка и дете„ – Белград. Р.Србија. 

- 1986 година во  Болница за Неурологија , Алексинац, Р.Србија. 

- 1991 година во Очно одделение Воена болница   Ниш, Р. Србија. 

- 1993 до 2010 во Воена Болница Скопје. 

- 20110  година до сега  Градска општа болница ,,8. Септември“ Скопје 



- 1998 и 1999 година- Учесник на Финалната  и Главната Планирачка 

НАТО/ПзМ Конфернција „Кооперативен Змеј-99“. 

- 1997 година – Овластен  едеукатор за болни од  Дијабетес. 

- 2001  - Учесник на  SEECP самитот во Скопје. 

- 2001 година - Учесник  со медицинските единици  при справувањето со 

кризата во 2001 година. 

- 2007 година; Прогласена за најхумана сестра за 2006 година во Р.Македонија. 

- Од 1993 до сега во Воената болница ги имам извршувано  должностите на 

главен-одговорне медицински техничар во Одделението за Ургентна 

медицина, Одделението за Нефрологија, ендокринологија, хематологија, 

реуматологија со хемодијализа и  Одделението за Кардиологија.  

 

4. ПОЗНАВАЊЕ НА ЈАЗИЦИ 

- Англиски делимично. 

- Руски, делимично. 

- бугарски, делумно. 

- Србски и Хрватски, потполно  зборувам, читам и пишувам. 

 

 

5. КАРАКТЕРИСТИКИ И ИНТЕРЕСИ: 

- Скромна, вредна, упорна, самоиницијативна и амбицизона во работата, 

ориентирана да помогне на индивидуалци со одлични преговарачки  и едукаторски 

способности. 

- Ги познавам основните МС апликации (Word, Excel и Internet).  

- Сакам да патувам во земјата и странство. 

- Друштвена,  сакам да прочитам  добра  книга, да слушам староградски 

песни а често и да запеам. 

- Доброволен дарител на крв. 


